EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO PRN
DO CONCURSO PÚBLICO 01/2019

A Prefeitura do Município de Cristais Paulista, Estado de São Paulo, por meio de sua
Comissão do Concurso Público em consonância com as Legislações Federais, Estaduais e Municipais,
torna público o Edital de homologação da classificação PRN do Concurso Público 01/2019, para os
cargos abaixo relacionados, conforme Edital, classificados em ordem decrescente de notas, a saber:

Agente Comunitário de Saúde

P Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Nota Situação

11 1732182 23/09/1990 Michele Batista                                                          PRN 69,93 Aprovado

45 1742001 03/12/1978 Karina  Pereira De Souza                                          PRN 56,61 Aprovado

57 1722216 10/12/1986 Fernanda Pereira Morais                                         PRN 53,28 Aprovado

67 1728043 20/05/1986 Idarlene Rodrigues De Sousa                                  PRN 49,95 Aprovado

Professor PEB - I

P Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Final Situação

15 1726878 16/03/1979 Daniela Alves De Oliveira Rodrigues                      PRN 60,44 Aprovado

20 1728948 26/03/1986 Mariete Mendes Carvalho                                       PRN 60,44 Aprovado

97 1740546 21/10/1980 Erica Aparecida Pereira De Araujo                         PRN 49,95 Aprovado

120 1743655 14/02/1976 Marcia Maria Ambrosio                                           PRN 47,12 Aprovado

127 1734757 09/09/1980 Lindalva Cristina De Souza Santos                          PRN 47,12 Aprovado

133 1747107 26/01/1985 Marina Cintra Graneiro Salvi                                   PRN 47,12 Aprovado

209 1746660 08/09/1983 Valter Antonio Pereira Junior                                  PRN 43,29 Aprovado

216 1728922 13/11/1989 Liete Mendes Carvalho                                             PRN 43,29 Aprovado

221 1721392 27/07/1992 Vanessa Da Silva Costa Ferreira                              PRN 43,29 Aprovado

Professor PEB II - Matemática

P Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Final Situação

17 1721752 11/03/1973 Joana Darc Ferreira                                                  PRN 59,94 Aprovado

22 1744600 29/09/1992 Filipe Augusto Paulo Dos Santos                            PRN 56,61 Aprovado

Professor PEB II - Língua Portuguesa

P Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Final Situação

3 1746303 11/12/1993 Tatiane Da Silva                                                        PRN 73,26 Aprovado

35 1746403 23/02/1995 Leticia Oliveira Silva                                                 PRN 47,12 Aprovado

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Prefeitura do Município de Cristais Paulista, em 06 de janeiro de 2020.

Meire Aparecida Silva Valerini
Presidente da Comissão do Concurso Público

Katiuscia de Paula Leonardo Mendes
Prefeita Municipal.